

102	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов филиала по г. Яровое	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
103	Социальный работник надомного отделения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
104	Социальный работник надомного отделения Отделение социальной реабилитации инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
105	Специалист по социальной работе ОСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
106	Отделение по работе с семьей Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
107	Специалист по социальной работе ОРС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
108	Филиал по Бурлинскому району Административный аппарат Заведующий филиалом Хозяйственный аппарат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
109	Уборщик служебных помещений Отделение срочного социального обслуживания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
110	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
111	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
112	Отделение по работе с семьей Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
113	Специалист по социальной работе ОРС Филиал по Табунскому району	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
114	Административный аппарат Заведующий филиалом Отделение срочного социального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
115	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

	Отделение социальной реабилитации инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Специалист по социальной работе ОСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
	Отделение по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	Специалист по социальной работе ОРС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
118	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
	Стационарное отделение для престарелых и инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
119	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
120	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
121	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Сергеева Т.Д.

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Сапрыкина М.А.

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Ударцева Г.И.

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Специалист по социальной работе

(должность)

(подпись)

Кухтина Е.А.

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Специалист по кадровому делопроизводству

(должность)

(подпись)

Бойченко С.С.

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Величко Кристина Александровна

(Ф.И.О.)

10.11.2023

(дата)